申請してすぐには利用できません。利用希望日の 2 日前（土・日・祝日・休館日を除く）までに提出してください。

準貴重資料貸出申請書

申請日：年 月 日

金沢大学附属図書館長 殿

 金沢大学附属図書館 準貴重資料を借用したいので，下記のとおり貸出をについて申請します。また，借用に当

たっては，「金沢大学附属図書館貴重資料・準貴重資料利用内規」及び下記注意事項を遵守します。

※利

記

氏名※

身分※ □学類生 □大学院生 □職員

□その他（         ）

電子メールアドレス

※

所属※  電話番号※

学年等

      年 学籍番号

利用の目的

※

□卒論・修論・博論・その他の論文の参考資料 □授業関連

□その他（                                   ）

備考

貸出希望資料

No 資料名※ コレクション名※ 請求記号 図書 ID

例 西田幾多郎著「善の研究」 暁烏文庫 A121.1:N724 1234-5678-9

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

※入力必須項目

【注意事項】利用に当たっては、附属図書館 Web サイト「貴重資料・準貴重資料の利用について」に記載されて

いる内容を遵守してください。https://library.kanazawa-u.ac.jp/?page_id=18512

【申請・問い合わせ先】金沢大学附属図書館 学術情報課貴重資料担当

〒920-1192 金沢市角間町 e-mail: collection@adm.kanazawa-u.ac.jp

TEL: 076-254-5204 / FAX: 076-234-4050

受付日：  年  月  日

決裁日：  年  月  日

https://library.kanazawa-u.ac.jp/?page_id=18512
mailto:collection@adm.kanazawa-u.ac.jp